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OŚWIADCZENIE 
 

My niżej podpisani oświadczamy, zgodnie z art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane, że Projekt budowlany dla zadania: 

Przebudowa ul. Rybackiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Nad Łomnicą 
do wysokości zapory wraz z łącznikiem do ulicy Konstytucji 3 Maja w Karpaczu 

w ramach zadania: Stworzenie ścieżki przyrodniczo – dydaktycznej przy ul. Rybackiej  
w Karpaczu wraz z łącznikiem do ul. Konstytucji 3 Maja 

 

został sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 

Jest zgodny z umową i kompletny z punktu widzenia celu któremu ma służyć. 

 
Funkcja Imię i nazwisko Nr uprawnień Data Podpis 
Projektant branży 
drogowej 

mgr inż. Dariusz  
              Rusnak 

Nr 12/96/ZG do projektowania bez ograniczeń w 
specjalności konstrukcyjno – budowlanej 20-01-2016  

Sprawdzający branży 
drogowej 

mgr inż. Marek  
              Langer 

Nr 65/2005/ZG do projektowania bez ograniczeń w 
specjalności drogowej 20-01-2016  

Projektant branży 
instalacyjnej 

mgr inż. Rodryk  
              Świerczok 

Nr 595/01/DUW do projekt. bez ograniczeń w specjaln. 
instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych, 

kanalizacyjnych, gazowych, cieplnych i wentylacyjnych 
20-01-2016  

Sprawdzający branży 
instalacyjnej 

mgr inż. Wojciech  
              Tomków 

Nr 130/DOŚ/10 do projekt. bez ograniczeń w specjaln. 
instalacyjnej w zakresie sieci wodociągowych, 

kanalizacyjnych, gazowych, cieplnych i wentylacyjnych 
20-01-2016  

Projektant branży 
elektrycznej 

mgr inż. Magdalena  
Kozłowska-Ogłaza 

Nr 158/DOŚ/10 do projekt. bez ograniczeń w specjaln. 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych 
20-01-2016  

Sprawdzający branży 
elektrycznej 

       inż. Bogumił  
              Kozłowski 

Nr 137/01/DUW do projekt. bez ograniczeń w specjaln. 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

elektrycznych i elektroenergetycznych 
20-01-2016  

Projektant branży 
architektura 

mgr inż. Robert  
              Futerhendler 

Nr 1890/88 WBPP JG do projektowania  
w specjalności konstrukcyjnej 20-01-2016  

 
 
Jelenia Góra  20-01-2016 r. 



Część opisowa           Przebudowa ul. Rybackiej w Karpaczu 

Projekt zagospodarowania terenu 22 

CZĘŚĆ  OPISOWA 
do projektu „Przebudowy ul. Rybackiej wraz z infrastrukturą i obiektami małej architektury  

na odcinku od skrzyżowania z ul. Nad Łomnicą 
do wysokości zapory wraz z łącznikiem do ulicy Konstytucji 3 Maja w Karpaczu 

 
1. Przedmiot opracowania 
 
Projekt obejmuje przebudowę ciągu pieszo - jezdnego ulicy Rybackiej w Karpaczu na odcinku od 
skrzyżowania ulicy Rybackiej z ulicą Nad Łomnicą i ulicą Konstytucji 3 Maja do wysokości zapory na potoku 
Łomnica wraz z łącznikiem do ulicy Konstytucji 3 Maja (powyżej skrzyżowania z ulicą Okrzei). Przebudowie 
ulegnie również ciąg pieszy wraz ze schodami pomiędzy ulicą Rybacką i ulicą Mickiewicza. Cały ciąg pieszo-
jezdny będzie oświetlony, a odcinek ulicy Rybackiej od skrzyżowania z ulicy Nad Łomnicą do wysokości 
restauracji Mieszko będzie posiadać kanalizację deszczową. Dodatkowo na działce 513 planuje się 
wykonanie parku edukacyjno - dendrologicznego a na działce 240/14 (powyżej zapory) wykonanie punktu 
widokowego. Powyższe zmiany wpłyną na zwiększenie bezpieczeństwa ruchu, podniosą komfort życia 
okolicznych mieszkańców oraz zwiększą walory przyrodnicze i krajobrazowe tego obszaru. 
Inwestor zamierza wykonać całe zadanie w dwóch etapach: pierwszy etap obejmuje wykonanie ulicy 
Rybackiej od skrzyżowania z ulicami Nad Łomnicą i Konstytucji 3 Maja do granicy działki nr 513 oraz ciąg 
pieszy wraz ze schodami; drugi etap obejmuje pozostałą część zadania.  
 
 
2. Podstawowe dane obiektu 
 
Kategoria obiektu budowlanego 
Rodzaj obiektu: droga, sieć kanalizacji deszczowej, sieć oświetleniowa, inne (mała architektura).  
Kategoria obiektu: kat. XXV, XXVI, VIII. 
Kategoria geotechniczna gruntu 
Obiekt stanowiący przedmiot inwestycji zaliczono do I kategorii geotechnicznej.  
Obszar oddziaływania obiektu 
Obszar oddziaływania projektowanej inwestycji zamknie się w zakresie prowadzonych robót i nie będzie 
oddziaływał na istniejące obiekty budowlane w tym budynki. 
Obszar ten będzie zamykał się w działkach nr 67, 61, 70, 484/1, 513, 73/1, 74/3, 74/4, 106, 20, 25, 26, 27, 
173, 1/1, 240/14, 19/3, 12/1 - obręb 0004 – Karpacz. 
 
 
3. Istniejące zagospodarowanie terenu 
 
Planowana inwestycja położona jest w centralnej części miasta Karpacz, jednak ul. Rybacka nie ma 
większego znaczenia w układzie komunikacyjnym. Stanowi ona dojazd do kilku budynków przy niej 
położonych. Jest również wykorzystywana jako szlak turystyczny prowadzący od ul. Konstytucji 3 Maja w 
kierunku zapory Nad Łomnicą. Ulica Rybacka posiada w początkowym odcinku (od skrzyżowania z ul. Nad 
Łomnicą) jezdnię bitumiczną bez krawężników; na dalszym odcinku nawierzchnię szutrową. Łącznik do ul. 
Konstytucji 3 Maja posiada nawierzchnię gruntową. Wszystkie nawierzchnie są w złym stanie technicznym. 
W obrębie inwestycji znajdują się liczne sieci infrastruktury technicznej. Stanowią je sieci wodociągowe, 
kanalizacji sanitarnej, energetyczne (w tym oświetleniowe), telekomunikacyjne, i gazowe. 
Na podstawie wykonanych badań podłoża gruntowego można stwierdzić, że warunki gruntowe 
przedstawiają się następująco. Wierzchnią warstwę podłoża stanowi nasyp niekontrolowany (budowlany). 
Głębiej zalegają warstwy zwietrzeliny gliniastej oraz lokalnie glin piaszczystych generalnie w stanie 
twardoplastycznym o stopniu plastyczności IL=0.05-0.15. Wody gruntowej do głębokości 2.0 m p.p.t. nie 
stwierdzono; pojawiają się natomiast pojedyncze sączenia. W wyniku analizy parametrów fizyko – 
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mechanicznych podłoża należy stwierdzić, że na całym odcinku przebudowywanej drogi występuje podłoże 
rodzime wysadzinowe G3 oraz nasyp budowlany zakwalifikowany jako podłoże bardzo wysadzinowe G4.  
 
 
4. Projektowane zagospodarowanie terenu  
 
Planuje się przebudowę odcinka ulicy Rybackiej na długości 556 m oraz jej łącznika do ul. Konstytucji 3 
Maja na długości 208 m. Cały ciąg ulicy kwalifikuje się jako ciąg pieszo-jezdny z ruchem samochodowym 
dostępnym dla mieszkańców ulicy, turystów zamieszkujących pensjonaty oraz służb komunalnych. Na 
początkowym odcinku ulica będzie posiadać nawierzchnię bitumiczną, od wysokości działki nr 513 
nawierzchnia zmienia się z bitumicznej na szutrową. Wzdłuż odcinka o nawierzchni bitumicznej 
przewidziano przebudowę zjazdów do oraz wykonanie pięciu miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych. Łącznik ulicy Rybackiej do ul. Konstytucji 3 Maja posiadać będzie nawierzchnię z kostki 
betonowej; w ciągu całego odcinka przewidziano budowę pięciu mijanek. Projekt przewiduje też 
przebudowę ciągu pieszego wraz ze schodami pomiędzy ul. Rybacką i ul. Mickiewicza.  
Odcinek ulicy o nawierzchni bitumicznej będzie odwadniany do projektowanych wpustów deszczowych i 
dalej do projektowanej kanalizacji deszczowej. Wody opadowe z kanału deszczowego będą odprowadzane 
do potoku Bystrzyk.  
Projektuje się również budowę oświetlenia ulicznego wszystkich odcinków ulicy i chodnika oraz dodatkowo 
istniejących schodów i ciągu pieszego na działce 240/14 w celu połączenia się z oświetleniem istniejącym.  
 
 
5. Zestawienie powierzchni zagospodarowania działki i wielkości robót. 
 
Roboty drogowe 
- powierzchnia jezdni bitumicznej      738 m2, 
- powierzchnia jezdni szutrowej    1293 m2, 
- powierzchnia jezdni z kostki betonowej     830 m2, 
- powierzchnia chodnika       276 m2, 
- powierzchnia zjazdów         87 m2, 
- powierzchnia miejsc postojowych        63 m2, 
Kanalizacja deszczowa 
- kanał z rur PVC-U Φ 200 mm    101 m, 
- studnie wpustów deszczowych        4 szt., 
- studnie przelotowe          5 szt., 
Oświetlenie uliczne 
- linia kablowa oświetleniowa        918 m 
- oprawy oświetleniowe          30 szt. 
 
 
6. Dodatkowe informacje. 
 
6.1. Dane o ochronie zabytków. 
Teren, na którym ma być zrealizowana inwestycja jest wpisany do rejestru zabytków – zabytkiem jest całe 
miasto Karpacz objęte ochroną na podstawie decyzji nr A/1367/606/J z dnia 26.02.1980 r.  
Na trasie nie ma obiektów przyrodniczych podlegających ochronie. 
 
6.2. Dane określające wpływ eksploatacji górniczej. 
Przebudowywane ulice nie znajdują się na terenie występowania szkód górniczych. 
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6.3. Dane o przewidywanych zagrożeniach na środowisko oraz higieny i zdrowia  
       użytkowników. 
Projektowana inwestycja nie stwarza zagrożenia dla warunków ekologicznych środowiska naturalnego.  
- Budowa nowej nawierzchni wpłynie na zmniejszenie emisji hałasu oraz drgań. 
- Nie zmienia się sposób odwodnienia ulicy.  
- Na odcinku z projektowaną kanalizacją deszczową - studzienki oraz zastosowane osadniki 

kontrolowane i konserwowane będą przez służby komunalne, co zapewni odpowiednie, wymagane 
przepisami prawa oczyszczanie wód opadowych i roztopowych.  

- Nie zachodzi konieczność wyłączenia gruntów z produkcji rolnej lub leśnej. 
- Zachodzi konieczność wycinki czterech drzew rosnących w pasie drogowym. 
 
6.4. Zgodność projektu z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Obszar inwestycji objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Karpacz 
uchwalonego uchwałą nr XXI/128/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 11 grudnia 2003r. opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 03 lutego 2004 r. Nr 20, poz. 374 oraz 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Karpacz uchwalonego uchwałą nr 
XLIV/398/14 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 19 maja 2014r. opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 2 czerwca 2014r. poz. 2568. 
Zgodnie z zapisami MPZP nr XXI/128/03 działki nr 67, 70, 12/1 i część działki nr 19/3 położone są na terenie 
oznaczonym symbolem Kpj (ciąg pieszo-jezdny), a działki nr 74/3 i 73/1 położone są na terenie oznaczonym 
symbolem KP (ciąg pieszy). Zgodnie z zapisami MPZP nr XLIV/398/14 działki nr 513, 106 i 20 położone są na 
terenie oznaczonym symbolem 1-KDpj (ciąg pieszo-jezdny), a część działki nr 19/3 na terenie oznaczonym 
symbolem 2-KDD (droga publiczna dojazdowa). Zatem rozwiązania projektowe są zgodne z ustaleniami 
zawartymi w MPZP i nie naruszają jego postanowień. Sieci infrastruktury technicznej i elementy małej 
architektury zlokalizowane na pozostałych niewymienionych powyżej działkach również nie naruszają 
ustaleń MPZP. 
 
6.5. Dodatkowe informacje  
Teren objęty inwestycją nie znajduje się na obszarze Natura 2000 i nie oddziałuje na ten obszar. Najbliższy 
taki obszar stanowi Karkonoski Park Narodowy (kod obszaru: PLB020007 ) i położony jest w odległości 
0,2km. Planowane rozwiązania projektowe nie oddziaływają również na ten obszar.  
Projektowana inwestycja mieści się generalnie w obszarze pasa drogowego oraz działek będących 
własnością Zamawiającego. Dodatkowo zajmuje się minimalne powierzchnie trzech działek prywatnych dla 
potrzeb ustawienia słupów oświetleniowych oraz działki 1/1, 240/13 i 513 będące własnością Skarbu 
Państwa w zarządzie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu i Lasów Państwowych. 
Zamawiający uzyskał od właścicieli działek stosowne zgody.  
W obrębie inwestycji znajdują się liczne sieci infrastruktury technicznej. Stanowią je sieci wodociągowe, 
kanalizacji sanitarnej, energetyczne (w tym oświetleniowe), telekomunikacyjne, i gazowe. W rejonie 
urządzeń obcych należy zachować szczególną ostrożność, a roboty ziemne wykonać ręcznie z uwagi na 
możliwość uszkodzenia istniejącego uzbrojenia, bądź to możliwości występowania nie 
zewidencjonowanego uzbrojenia podziemnego. Należy przestrzegać ustaleń i wymogów zawartych w 
pismach uzgadniających projekt. 
 

  Opracował : 
 
Dariusz Rusnak 
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mgr inż. Dariusz Rusnak

Branża

Tytuł rysunku

Zadanie

Stadium

KOMUNIKACYJNEGO "INTERPROJEKT" - DARIUSZ RUSNAK

BIURO PROJEKTÓW I NADZORU BUDOWNICTWA

Stanowisko

Sprawdzający

mgr inż. Marek Langer

Nr 65/2005/ZG do projektowania 

bez ograniczeń w specjalności

drogowej

konstrukcyjno-budowlanej

bez ograniczeń w specjalności

Nr 12/96/ZG do projektowania

mgr inż. Rodryk Świerczok

mgr inż. Wojciech Tomków

branży drogowej

branży drogowej

Projektant

Sprawdzający

branży instalacyjnej

branży instalacyjnej

mgr inż. Magdalena 

inż. Bogumił Kozłowski

Projektant

Sprawdzający

branży elektrycznej

branży elektrycznej

drogowa, instalacyjna, elektryczna, architektoniczna

Przebudowa ul. Rybackiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Nad Łomnicą
do wysokości zapory wraz z łącznikiem do ulicy Konstytucji 3 Maja

z dnia 16.11.2015r.

Umowa nr 2151/108/2015

STYCZEŃ  2016

Nr 595/01/DUW do projekt. bez ograniczeń
w specjaln. instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowych, kanalizacyjnych,
gazowych, cieplnych i wentylacyjnych
Nr 130/DOŚ/10 do projekt. bez ograniczeń
w specjaln. instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowych, kanalizacyjnych,
gazowych, cieplnych i wentylacyjnych
Nr 158/DOŚ/10 do projekt. bez ograniczeń
w specjaln. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych
Nr 137/01/DUW do projekt. bez ograniczeń
w specjaln. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych

mgr inż. Robert Futerhendler

Projektant

branży architektura

architektonicznej

projektowania w specjalności

Nr 1890/88 WBPP JG do 

              Kozłowska - Ogłaza

Projektowana nawierzchnia z kruszywa łamanego

Projektowana nawierzchnia bitumiczna

LEGENDA:

Krawędź nawierzchni bez krawężnika

Projektowany krawężnik betonowy wtopiony "na zero"

Projektowany słup z oprawą oświetleniową LED

Projektowana linia kablowa nn oświetlenia drogowego
YKYżo5x10mm2 w rurze osłonowej HDPE 40/3,7

Projektowany krawężnik betonowy obniżony (+3 cm)

Projektowana nawierzchnia z kostki betonowej (jezdnia, zjazdy)

Projektowana nawierzchnia z kostki betonowej (miejsca postojowe)

Projektowana nawierzchnia z kostki betonowej lub granitowej (chodnik)

Istniejąca rozdzielnica oświetlenia

WSPÓŁRZĘDNE DO TYCZENIA SIECI

ELEMENTY KANALIZACJI DESZCZOWEJ

S1  Y=3638141.32  X=5527771.34

S2  Y=3638180.70  X=5527768.14

S3  Y=3638177.97  X=5527762.85

S4  Y=3638186.71  X=5527770.70

S5  Y=3638199.04  X=5527771.07

W   Y=3638204.85  X=5527776.58

Wp1  Y=3638134.53  X=5527775.93

Wp2  Y=3638139.95  X=5527769.94

Wp3  Y=3638186.39  X=5527769.44

Wp4  Y=3638202.38  Y=5527768.71

WSPÓŁRZĘDNE DO TYCZENIA SIECI

SŁUPY OŚWIETLENIOWE

01     Y=3638202.85  X=5527769.97

02     Y=3638172.38  X=5527770.96

03     Y=3638139.91  X=5527771.73

04     Y=3638111.19  X=5527773.73

05     Y=3638080.16  X=5527782.44

5.1    Y=3638071.82  X=5527765.70

5.2    Y=3638065.88  X=5527739.64

06     Y=3638052.06  X=5527800.37

07     Y=3638022.88  X=5527815.77

08     Y=3637992.26  X=5527829.35

09     Y=3637962.09  X=5527842.46

10     Y=3637936.87  X=5527863.01

11     Y=3637911.83  X=5527884.53

12     Y=3637891.01  X=5527909.78

13     Y=3637866.36  X=5527931.58

14     Y=3637840.57  X=5527951.86

15     Y=3637811.82  X=5527966.47

16.1  Y=3637788.51  X=5527951.66

16.2  Y=3637786.14  X=5527923.99

16.3  Y=3637809.42  X=5527908.54

16.4  Y=3637835.24  X=5527895.60

16.5  Y=3637847.59  X=5527868.70

16.6  Y=3637846.62  X=5527843.22

16.7  Y=3637826.20  X=5527822.09

17     Y=3637784.09  X=5527981.69

18     Y=3637756.74  X=5527999.00

18.1  Y=3637737.92  X=5527994.82

18.2  Y=3637723.83  X=5527992.55

18.3  Y=3637735.81  X=5527972.51

19     Y=3637733.61  X=5528006.69

Projektowana rozdzielnica oświetlenia

Zabezpieczenie czynnych kabli energetycznych rurą ochronną dzieloną
fi 110 dla kabli nn i fi 160 dla kabli SN
Przy kablach należących do Tauron Dystrybucja należy ułożyć dodatkową rurę rezerwową

Granica działki

Projektowana studnia kanalizacji deszczowej (numer, rzędna włazu, rzędna dna)S2-618,38
617,36
Wp3
618,34 Projektowany wpust kanalizacji deszczowej (numer, rzędna wlotu)

Numer działki objętej inwestycją

Projektowana kanalizacja deszczowa

Projektowane elementy małej architektury - ławki parkowe

Projektowane elementy małej architektury - tablice edukacyjne

Projektowana ścieżka żwirowa

Projektowana ściana oporowa z gabionów

Na podstawie § 8, ust. 1 Rozporządzenia w sprawie szczegółowego zakresu i formy

projektu budowlanego poświadczam za zgodność z oryginałem kopię mapy do celów projektowych

projektant: mgr inż. Dariusz Rusnak

Zakres inwestycji



UL. KACZAWSKA 13, DZIWISZÓW, 58-508 JELENIA GÓRA

Data opracowania

Nr rys.SkalaPodpisNr. uprawnień

Projektant

Imię i nazwisko

mgr inż. Dariusz Rusnak

Branża

Tytuł rysunku

Zadanie

Stadium

KOMUNIKACYJNEGO "INTERPROJEKT" - DARIUSZ RUSNAK

BIURO PROJEKTÓW I NADZORU BUDOWNICTWA

Stanowisko

Sprawdzający

mgr inż. Marek Langer

Nr 65/2005/ZG do projektowania 

bez ograniczeń w specjalności

drogowej

konstrukcyjno-budowlanej

bez ograniczeń w specjalności

Nr 12/96/ZG do projektowania

mgr inż. Rodryk Świerczok

mgr inż. Wojciech Tomków

branży drogowej

branży drogowej

Projektant

Sprawdzający

branży instalacyjnej

branży instalacyjnej

mgr inż. Magdalena 

inż. Bogumił Kozłowski

Projektant

Sprawdzający

branży elektrycznej

branży elektrycznej

drogowa, instalacyjna, elektryczna, architektoniczna

Przebudowa ul. Rybackiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Nad Łomnicą
do wysokości zapory wraz z łącznikiem do ulicy Konstytucji 3 Maja

z dnia 16.11.2015r.

Umowa nr 2151/108/2015

STYCZEŃ  2016

Nr 595/01/DUW do projekt. bez ograniczeń
w specjaln. instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowych, kanalizacyjnych,
gazowych, cieplnych i wentylacyjnych
Nr 130/DOŚ/10 do projekt. bez ograniczeń
w specjaln. instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowych, kanalizacyjnych,
gazowych, cieplnych i wentylacyjnych
Nr 158/DOŚ/10 do projekt. bez ograniczeń
w specjaln. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych
Nr 137/01/DUW do projekt. bez ograniczeń
w specjaln. instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych

mgr inż. Robert Futerhendler

Projektant

branży architektura

architektonicznej

projektowania w specjalności

Nr 1890/88 WBPP JG do 

              Kozłowska - Ogłaza

LEGENDA:

Projektowany słup z oprawą oświetleniową LED

Projektowana linia kablowa nn oświetlenia drogowego
YKYżo5x10mm2 w rurze osłonowej HDPE 40/3,7

Granica działki

WSPÓŁRZĘDNE DO TYCZENIA SIECI

SŁUPY OŚWIETLENIOWE

18.1  Y=3637737.92  X=5527994.82

18.2  Y=3637723.83  X=5527992.55

18.3  Y=3637735.81  X=5527972.51

Numer działki objętej inwestycją

Na podstawie § 8, ust. 1 Rozporządzenia w sprawie szczegółowego zakresu i formy

projektu budowlanego poświadczam za zgodność z oryginałem kopię mapy do celów projektowych

projektant: mgr inż. Dariusz Rusnak

Zakres inwestycji



LEGENDA:

Numer działki objętej inwestycją

Zakres inwestycji

MAPA EWIDENCYJNA

skala 1:1000
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SPIS  UZGODNIEŃ 
 

 
1 Protokół narady koordynacyjnej (ZUD) 

2 Warunki techniczne usunięcia kolizji z siecią elektroenergetyczną wydane przez Tauron Dystrybucja SA 

3 Uzgodnienie projektu przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w zakresie wylotu 
kanalizacji deszczowej do potoku Bystrzyk 

4 Uzgodnienie projektu przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w zakresie lokalizacji 
punktu widokowego poniżej zapory na potoku Łomnica 

5 Uzgodnienie projektu przez Gminę Karpacz 

6 Decyzja Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu zezwalająca na 
prowadzenie robót na terenie historycznego układu urbanistycznego 

7 Uzgodnienie projektu przez Państwową Powiatową Inspekcję Sanitarną 

8 Pozwolenie wodnoprawne 
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